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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy konkursu ofert na dostawe akcesoriow do witrektomii i operacji zaémy dla Szpitala Wojewodzkiego w

Lomzy, znak sprawy ZT-SZP-226/02/20/2018

Zamawiajacy przekazuje zapytania, jakie wptynety wraz z odpowiedziami:

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1, Ip | wyrazi zgode na zaoferowanie Metylocelulozy produkcji niemieckiej —
stezenie 2% pojemno$¢ 2 ml, lepkosé (2600-2700) mpas, osmolarnosé (270-400/mOsm/kg), wiasciwosci
dyspersyjne, pH 6,8-7,5, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiajacy dopusci réwniez blekit trypanu pakowany po 10 fiolek o pojemnosci 1 ml ? Jaka ilos¢
opakowan nalezy wowczas zaoferowac? pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opakowanie = 10 fiolek. I[lo§é sztuk wymagana przez

Zamawiajacego to 150 fiolek. W kolumnie cena jednostkowa netto nalezy wycenié 1 fiolke.




